
12/10 13/10 18/1 19/3 12/4 3/5
Olympic1 Olympic2 Maquis Maquis Annecy St-Chef

Joueur OC1 OC2 OC3 CC OC4 OC5 E1 E2 PTS CLT

RIOUFREYT Damien (ALP-V) 9 18 8 13 4 52 1
GENOD Alain (ALP-V) 9 11 9 13 42 2
RATSIMIHAH Rianaina (ALP-M) 18 13 4,5 6,5 42 2
VALLEZ Jérôme (ALP-M) 8 13 8 9 4 42 2
MURCIA Patrice (ALP-V) 8 15 3 15 41 5
BRION Julien (ALP-M) 8 13 5 11 3,5 40,5 6
EFFANTIN DIT TOUSSAINT Tanguy (ALP-M) 13 13 11 37 7
GAUVIN Olivier (ALP-V) 8 8 18 1,5 35,5 8
COLOMBAIN Vincent (ALP-M) 3 11 9 11 34 9
MANGANO Nicolas (ALP-M) 9 0 8 13 3,5 33,5 10
MERCIER Yves (ALP-V) 9 9 15 33 11
SAMUEL Jonas (ALP-M) 8 13 11 32 12
CHALEON Timothé (ALP-M) 9 22 31 13
MIRAS Joaquin (ALP-V) 8 8 9 4 29 14
FRECINA Xavier (ALP-M) 9 9 8 2,5 28,5 15
PAQUIEN Charles (ALP-M) 8 9 11 28 16
AMPRIMO Mike (ALP-M) 8 11 8 0 27 17
BATARD Rémi (ALP-M) 8 8 11 27 17
GENOD Nicolas (ALP-M) 8 7 9 3 27 17
HACHOUF Amael (ALP-M) 15 9 24 20
OSORIO Arnaud (ALP-M) 0 9 11 3,5 23,5 21
BRELIVET Franck (ALP-V) 3 8 9 2,5 22,5 22
ARRIGONI Stéphane (ALP-V) 0 11 11 22 23
LEWANDOWSKI Nicolas (ALP-M) 8 5 0 3,5 4,5 21 24
VESIN GUILLET Sebastien (ALP-M) 9 9 3 0 21 24
CHARRIER Vincent (ALP-M) 0 11 9 0 20 26
LANOVAZ Julien (ALP-M) 0 9 11 20 26
GUILLOIS Eric (ALP-V) 0 2 8 9 19 28
KERDONCUFF Stéphane (ALP-V) 9 9 18 29
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12/10 13/10 18/1 19/3 12/4 3/5
Olympic1 Olympic2 Maquis Maquis Annecy St-Chef

Joueur OC1 OC2 OC3 CC OC4 OC5 E1 E2 PTS CLT

Championnat Comité Alpes de Fléchettes - Classement individuel mixte

MATON Jérémy (ALP-M) 8 9 17 30
EFFANTIN DIT TOUSSAINT Thomas (ALP-M) 11 5 16 31
RIGAUD Sebastien (ALP-V) 3 5 0 3 4 15 32
FALGON Richard (ALP-V) 8 5 13 33
DURET Jean Michel (ALP-M) 9 3,5 12,5 34
BERGE Jean-Pierre (ALP-V) 3 9 12 35
CHARLON Eric (ALP-V) 3 9 12 35
VINCENT Clément (ALP-M) 8 0 0 0 3,5 11,5 37
LAVE Alexis (ALP-M) 11 11 38
LEBORGNE Johann (ALP-M) 3 3 0 5 11 38
PIVOT Sylvain (ALP-V) 11 11 38
THERY Laurent (ALP-M) 8 3 0 11 38
BOUHELIER Anthony (ALP-M) 5,5 4,5 10 42
THOMAS Anthony (ALP-M) 0 2 8 0 10 42
STIENNE Lucas (ALP-M) 9 0 9 44
COLOMBAIN Michel (ALP-V) 0 0 5 3 8 45
POUTHIER Thierry (ALP-V) 8 8 45
ROUSSEAU Michael (ALP-M) 3 0 3 0 1,5 7,5 47
VALLEZ Lucas (ALP-J) 0 0 0 7 0 7 48
BERNARD-GRANGER Laurent (ALP-V) 3 3 0 6 49
PASCAL Bernard (ALP-V) 3 2 0 0 5 50
VINCENT Thierry (ALP-V) 5 5 50
REVOUX Pierre (ALP-M) 4,5 4,5 52
MOMIROSKI Stefan (ALP-M) 3 3 53
OROSCO Vincent (ALP-M) 3 0 3 53
ROSSATO Jean-Manuel (ALP-M) 3 3 53
VINCENT David (ALP-M) 0 3 0 3 53
Total Licencié 40 26 47 43 0 0 19 3 56
Autre Comité 4 2 0 0 0 0 0 0
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Olympic1 Olympic2 Maquis Maquis Annecy St-Chef
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Non Licencié 9 2 0 0 0 0 0 0
Total 53 30 47 43 0 0 19 3
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12/10 13/10 18/1 19/3 12/4 3/5
Olympic1 Olympic2 Maquis Maquis Annecy St-Chef

Joueur OC1 OC2 OC3 CC OC4 OC5 E1 E2 PTS CLT

LE GELDON Mathilde (ALP-F) 18 18 15 18 69 1
MICHEL Doriane (ALP-F) 18 22 9 9 58 2
GAUVIN Isabelle (ALP-F) 13 13 15 1,5 42,5 3
COLOMBAIN Myriam (ALP-F) 15 11 15 41 4
RIGAUD Leila (ALP-F) 5 15 11 0 31 5
DOUCET-RIGAUD Estelle (ALP-F) 3 3 3 5 6,5 20,5 6
ROSSET Sandrine (ALP-F) 13 13 7
LEULMI Naïla (ALP-F) 3 0 5 8 8
ZIDELKHEIR Fatiha (ALP-F) 0 5 5 9
FONTELAYE Anne-Cécile (ALP-F) 0 0 0 10
Total Licencié 8 3 9 8 0 0 3 1 10
Autre Ligue 0 0 0 0 0 0 0 0
Non Licenceié 1 0 0 0 0 0 0 0
Total 9 3 9 8 0 0 3 1

Championnat Comité Alpes de Fléchettes - Classement individuel féminine
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12/10 13/10 18/1 19/3 12/4 3/5
Olympic1 Olympic2 Maquis Maquis Annecy St-Chef

Joueur OC1 OC2 OC3 CC OC4 OC5 E1 E2 PTS CLT

VALLEZ Jérôme (ALP-M) - VALLEZ Lucas (ALP-J) 9 18 3 15 6,5 51,5 1
BRELIVET Franck (ALP-V) - RIOUFREYT Damien (ALP-V) 11 11 11 11 4 48 2
THERY Laurent (ALP-M) - VESIN GUILLET Sebastien (ALP-M) 9 11 11 11 42 3
GENOD Alain (ALP-V) - MURCIA Patrice (ALP-V) 9 3 11 18 41 4
EFFANTIN DIT TOUSSAINT Tanguy (ALP-M) - EFFANTIN DIT TOUSSAINT Thomas (ALP-M) 11 15 15 41 4
BRION Julien (ALP-M) - GENOD Nicolas (ALP-M) 11 11 3 13 38 6
CHALEON Timothé (ALP-M) - SAMUEL Jonas (ALP-M) 13 22 35 7
OSORIO Arnaud (ALP-M) - RIGAUD Sebastien (ALP-V) 3 15 13 31 8
MIRAS Joaquin (ALP-V) - PAQUIEN Charles (ALP-M) 18 13 31 8
ARRIGONI Stéphane (ALP-V) - FRECINA Xavier (ALP-M) 11 11 5 27 10
LANOVAZ Julien (ALP-M) - LEBORGNE Johann (ALP-M) 9 13 22 11
AMPRIMO Mike (ALP-M) - MANGANO Nicolas (ALP-M) 9 13 22 11
GAUVIN Isabelle (ALP-F) - GAUVIN Olivier (ALP-V) 9 11 1,5 21,5 13
MERCIER Yves (ALP-V) - POUTHIER Thierry (ALP-V) 9 11 20 14
GUILLOIS Eric (ALP-V) - RATSIMIHAH Rianaina (ALP-M) 9 5 14 15
FALGON Richard (ALP-V) - STIENNE Lucas (ALP-M) 9 5 14 15
MIRAS Joaquin (ALP-V) - PASCAL Bernard (ALP-V) 13 13 17
GUILLOIS Eric (ALP-V) - LE GELDON Mathilde (ALP-F) 13 13 17
COLOMBAIN Michel (ALP-V) - COLOMBAIN Myriam (ALP-F) 0 11 11 19
BATARD Rémi (ALP-M) - PASCAL Bernard (ALP-V) 11 11 19
RIGAUD Sebastien (ALP-V) - THOMAS Anthony (ALP-M) 11 11 19
HACHOUF Amael (ALP-M) - KERDONCUFF Stéphane (ALP-V) 11 11 19
MATON Jérémy (ALP-M) - THOMAS Anthony (ALP-M) 9 0 9 23
ROUSSEAU Michael (ALP-M) - VINCENT Clément (ALP-M) 3 3 3 0 0 9 23
CHARLON Eric (ALP-V) - OROSCO Vincent (ALP-M) 9 0 9 23
CHARRIER Vincent (ALP-M) - COLOMBAIN Vincent (ALP-M) 9 0 9 23
OSORIO Arnaud (ALP-M) - RATSIMIHAH Rianaina (ALP-M) 7,5 7,5 27
AMPRIMO Mike (ALP-M) - BERGE Jean-Pierre (ALP-V) 3 3 6 28
FRECINA Xavier (ALP-M) - MANGANO Nicolas (ALP-M) 5,5 5,5 29
BOUHELIER Anthony (ALP-M) - LEWANDOWSKI Nicolas (ALP-M) 5,5 5,5 29
CHARRIER Vincent (ALP-M) - LEBORGNE Johann (ALP-M) 5 5 31
LAVE Alexis (ALP-M) - MOMIROSKI Stefan (ALP-M) 5 5 31
MIRAS Joaquin (ALP-V) - RATSIMIHAH Rianaina (ALP-M) 4,5 4,5 33
CHARRIER Vincent (ALP-M) - REVOUX Pierre (ALP-M) 4 4 34
BATARD Rémi (ALP-M) - MANGANO Nicolas (ALP-M) 3 3 35
MANGANO Nicolas (ALP-M) - PASCAL Bernard (ALP-V) 3 3 35
LEWANDOWSKI Nicolas (ALP-M) - VINCENT Thierry (ALP-V) 3 3 35

Championnat Comité Alpes de Fléchettes - Classement double mixte
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12/10 13/10 18/1 19/3 12/4 3/5
Olympic1 Olympic2 Maquis Maquis Annecy St-Chef

Joueur OC1 OC2 OC3 CC OC4 OC5 E1 E2 PTS CLT

Championnat Comité Alpes de Fléchettes - Classement double mixte

BATARD Rémi (ALP-M) - THOMAS Anthony (ALP-M) 3 3 35
DOUCET-RIGAUD Estelle (ALP-F) - RIGAUD Sebastien (ALP-V) 1,5 1,5 39
LANOVAZ Julien (ALP-M) - PIVOT Sylvain (ALP-V) 0 0 40
LEBORGNE Johann (ALP-M) - LEBORGNE  Theo (ALP-J) 0 0 40
DOUCET-RIGAUD Estelle (ALP-F) - RIGAUD Leila (ALP-F) 0 0 40
BERNARD-GRANGER Laurent (ALP-V) - VINCENT David (ALP-M) 0 0 0 40
LEWANDOWSKI Nicolas (ALP-M) - MERCIER Yves (ALP-V) 0 0 40
Total Licencié 18 14 21 23 0 0 10 0 44
Autre Comité 2 0 0 0 0 0 10 0
Non Licencié 7 0 0 0 0 0 10 0
Total 27 14 21 23 0 0 10 0
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12/10 13/10 18/1 19/3 12/4 3/5
Olympic1 Olympic2 Maquis Maquis Annecy St-Chef

Joueur OC1 OC2 OC3 CC OC4 OC5 E1 E2 PTS CLT

LE GELDON Mathilde (ALP-F) - MICHEL Doriane (ALP-F) 18 22 40 1
LEULMI Naïla (ALP-F) - ZIDELKHEIR Fatiha (ALP-F) 13 18 31 2
DOUCET-RIGAUD Estelle (ALP-F) - RIGAUD Leila (ALP-F) 13 13 0 26 3
COLOMBAIN Myriam (ALP-F) - LE GELDON Mathilde (ALP-F) 15 15 4
ROSSET Sandrine (ALP-F) - ZIDELKHEIR Fatiha (ALP-F) 3 3 5
Total Licencié 3 0 3 3 0 0 0 0 5
Autre Comité 0 0 0 0 0 0 0 0
Non Licencié 0 0 0 0 0 0 0 0
Total 3 0 3 3 0 0 0 0

Championnat Comité Alpes de Fléchettes - Classement double féminin
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